АДМИНИСТРАЦИЯ
УГУЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Угуй

[bookmark: _GoBack]от 16.03.2022                                                                                                             № 58

Об отнесении земельного участка с кадастровым номером
54:26: 031201:895 к землям особо охраняемых территорий
(историко-культурного назначения)

         В соответствии со ст. 94 Земельного кодекса Российской Федерации,   постановляет:
         1. Отнести земельный участок с кадастровым номером 54:26:031201:895 площадью 8708 кв.м., местоположение: Новосибирская область, Усть-Таркский район, земли Угуйского с/с за чертой н.п.,  к землям особо охраняемых территорий и объектов (историко-культурного назначения), для размещения кладбища.
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Угуйского сельсовета
Усть-Таркского района
Новосибирской области                                                                 А.В. Шуньков

О.А. Кудрявцева
21-745